

Investitor
Obiect**Reparatia acoperisului IP Gimnaziul N. Dabija din
s. Heciu Vechi r-nul Singerei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI4 2F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			58,43
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
2	IzF01 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			14,01
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	24133173 46000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	35,33	10,60
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
3	CE13 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2			99,09
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326 004701	Membrane bituminoase	m2	1,1500	43,50	52,53
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78

1	2	3	4	5	6	7
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	CE13 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2			112,07
	71340300 12200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326 00470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	54,25	65,51
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	IzF01 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			14,01
	71340300 12200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	24133173 46000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	35,33	10,60
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
6	CE13 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2			99,09
	71340300 12200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326 004701	Membrane bituminoase	m2	1,1500	43,50	52,53
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
7	CE13 A п. K=3=1, 00;	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2			112,07

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,05				
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326 00470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	54,25	65,51
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
8	RpCK 31A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			209,37
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,9300	84,97	79,03
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,51
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,60	79,09
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	300,00	18,01
	29522700 03702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	25,00	0,83
9	RpCC 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)=1,01	m2			110,80
	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,0200	84,97	86,66
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	84,97	10,20
	20101029 04339	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	4 583,33	4,87
	20101029 04030	Scind rasiin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 583,33	4,87
	28112373 29800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	33,33	2,69
	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	29221400	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	06702					
10	IzF01 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			14,00
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	24133173 46000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	35,33	10,60
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
11	CE13 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2			112,07
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	26821326 00470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	54,25	65,50
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	29211400 07681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
12	RpCU 09C2 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală), pentru transportul țevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t			169,94
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,4000	84,97	33,99
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	84,97	135,95

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

0

0

(funcția, semnătura, numele, prenumele)